703/1304’den 717/1317 yılına kadar aktardığı bilgiler bu hükümdar dönemine ait
elimizdeki en eski bilgilerdir.

Ayrıca, Benâkitî, Moğol hâkimiyetiyle birlikte İran’da siyasal ve sosyal
düzenin değişmesi, farklı kavim ve milletlere hoşgörülü bir politika takip
edilmesinin etkisiyle eserinde, dini taassuptan ari bir şekilde gayrimüslim milletlere
yer vermiştir.